
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
UR.BAG.AGZ.26.14.2018.SC.03                                                                                                             Warszawa, 6 grudnia 2018 r. 

 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA SYSTEMU DO ZARZĄDZANIA 

INFORMACJĄ I ZDARZENIAMI BEZPIECZEŃSTWA (SIEM) ORAZ USŁUGI W ZAKRESIE WSPARCIA TEGO SYSTEMU – numer referencyjny: 

UR.BAG.AGZ.26.14.2018.SC 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oraz pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęła oferta, którą otwarto w siedzibie zamawiającego w dniu 6 grudnia br. 
o godz. 11:00; 

2) bezpośrednio przed otwarciem oferty upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia w wysokości 282 000,00 PLN brutto, w tym 
222 000,00 PLN brutto za dostawę, zainstalowanie i uruchomienie systemu oraz 60 000,00 PLN brutto za 
realizację usług w zakresie wsparcia systemu, świadczonych przez wykonawcę w ciągu 6 miesięcy od 
dnia odbioru systemu przez zamawiającego; 

3) w terminie składania ofert, tj. do 6 grudnia 2018 r. godz. 10:00, ofertę złożył wykonawca: 

nazwa (firma) adres siedziby wykonawcy 

cena łączna za dostawę 
systemu, w tym 

podstawowe wsparcie 
techniczne zapewnione 

przez producenta 
systemu lub jego 
autoryzowanego 

partnera w okresie 3 lat 
od dnia odbioru 
systemu przez 
zamawiającego 

cena łączna za 
usługi w zakresie 

wsparcia systemu, 
świadczone przez 

wykonawcę w ciągu 
6 miesięcy od dnia 
odbioru systemu 

przez 
zamawiającego 

zaoferowane 
funkcjonalności 

opcjonalne 
systemu 

maks. 30 pkt 

okres gwarancji 
na usługi  

w zakresie 
wsparcia 

systemu, min. 
6 m-cy od dnia 
zakończenia 
wykonywania 

tych usług przez 
wykonawcę 

termin odbioru 
systemu, po 

jego 
zainstalowaniu 
i uruchomieniu

warunki 
płatności 

SOFTINET sp. z o.o. 
02-593 Warszawa, ul. Rostafińskich 4 

220 000,00 PLN 60 000,00 PLN 30,00 pkt 2 lata 
7 dni od dnia 

zawarcia 
umowy 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

 

 


